
1 

 

 

 

Dz09.0021.61.2023 

 

 

Uchwała Nr LXI / 287    /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 25.10.2023r. 

 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Przenosi się środki z zadania pn.  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

3. Cykl koncertów dla seniorów podgórskich w 

wykonaniu lokalnych amatorskich ruchów seniorów 
3000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Na zadaniu pozostaje kwota: 3 000-zł.  

 

Na zadanie pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

1. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. Zakopiańska 

62 - działalność merytoryczna : warsztaty teatralne, 

filmowe, plastyczne,muzyczne , literackie, 

psychologiczne, architektoniczne, spotkania z autorami, 

twórcami sztuki, akcja zima, akcja lato w mieście, 

konkursy dla dzieci i młodzieży, spektakle teatralne, 

koncerty, promocja  wydarzeń kulturalnych.          

3000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 88 000-zł.  

 

 

§2. Przenosi środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 3 000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  1 024 910 zł.  

 

Na zadanie pn.  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

5. Szkoła Podstawowa Nr 56 ul. Fredry 65 – usunięcie 

awarii instalacji kanalizacyjnej wraz z osuszeniem ściany 

w pomieszczeniu szkolnym. 
3 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 



2 

 

 
§3.  Zmienia się zakresy prac w zadaniu pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy: 

Zmienia się zakres prac w zadaniu pn: 

g) poszerzenie nakładki asfaltowej w ul. Huculskiej na 

odcinku 50 metrów od skrzyżowania z ul. Łukasińskiego 

z montażem krawężnika i bezpiecznika 

na: 

g) poszerzenie nakładki asfaltowej wraz z 

wyprofilowaniem odwodnienia i utwardzeniem pobocza 

na odcinku 30 m. na skrzyżowaniu ulicy Huculskiej z ul. 

Łukasińskiego. 

 

Zmienia się zakres prac w zadaniu pn: 

l) montaż krawężnika z bezpiecznikiem na ul. 

Łukasińskiego wzdłuż skweru 

na: 

l) utwardzenie pobocza kruszywem i wybrukowanie 

zatoki postojowej na ul. Łukasińskiego wzdłuż skweru. 

 

Wykreśla się zadanie pn.  

o) nakładka ul. Sobótki 

 

Zmienia się zakres prac w zadaniu pn: 

p) montaż krawężnika przy ul. Żywieckiej na odc. od          

ul. Kułakowskiego do ul. Krępy 

na: 

p) utwardzenie pobocza kruszywem wraz z budową 

odwodnienia przy ul. Żywieckiej na odc. od ul. 

Kułakowskiego do ul. Krępy. 

 

Wprowadza się nowe zadanie pn. 

r) remont nakładki asfaltowej ul. Włodarskiej na odcinku 

od   ul. Fredry do ul. Uroczej po stronie numerów 

nieparzystych. 

 

Wprowadza się nowe zadanie pn. 

s) remont nakładki asfaltowej ul. Orzechowej na odcinku 

od   ul. Zakopiańskiej do ul. Sielskiej. 

 

 ZDMK 

 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


